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Stupio Av. & Co.sRL

CONSULENZA AMBIENTALE
PROGETTAZIONE IMPIANTI

QUAUTA (IS0 9001:2000 - IS0 14001
FORMAZIONE PROFESSIONALE
CONSULENZA ADR

IGIENE € SICUREZZA

Committente:

BIELLE
METALLL., Coerogmo

Rif.: D.Lgs n. 152/2006
Art. 27-bis

PRIMA FASE

N. FASI

DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI

prog. settimana

13

14

15

16

17

18

19

20

21

1 Allestimento del cantiere presso I'area di Bielle Metalli

2 Tracciamenti e scavi (di sbancamento, a trincea, in sezione
ristretta, ...) e conseguente movimento terra

3 Allestimento e smobilitazione delle opere provvisionali atte
alle particolari necessita degli scavi

4 Realizzazione di linea acque meteoriche con pozzettoni, li-
nea principale e attraversamenti.

5 Realizzazione di linea illuminazione con plinti, linea principale
e posa pali illuminazione.

6 Posa in opera di cordonate

7 Realizzazione soletta armata depositi e piazzali

8 Sistemazione fondo per asfaltatura

9 Realizzazione asfalto e posa in quota pozzetti

10 Realizzazione del manto erboso, piantumazione alberi e in-
stallazione impianto irrigazione

1 Posa in opera e realizzazione segnaletica stradale

12 Smobilitazione cantiere e pulizia
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Srupio Av. & Co.sRL

CONSULENZA AMBIENTALE
PROGETTAZIONE IMPLANTI

QUAUTA {ISC 900E2000 - IS0 KOOI
FORMAZIONE PROFESSIONALE
CONSULENZA ADR

IGIENE € SICUREZZA

Committente:

BIELLE

Rif.: D.Lgs n. 152/2006
Art. 27-bis

METARLLI. Conoprogamma

SECONDA FASE

N. FASI DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI

prog. settimana

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

1 Rimozione copertura

2 Posa in opera plinti

3 Posa in opera colonne

4 Riposizionamento copertura

5 Posizionamento linea automatica trattamento rifiuti

Il termine temporale di realizzazione dell’intero intervento sara:

e Inizio lavori della prima fase: entro un anno dalla data di rilascio dell’autorizzazione;

e Messa in esercizio della prima fase: entro 5-6 mesi dalla data di inizio dei lavori;

¢ Inizio dei lavori della seconda fase: entro un anno dalla data di avvio della prima fase;

e Messa in esercizio della seconda fase: entro 1-2 mesi dalla data di inizio dei lavori;

ualora per motivazioni non legate alla volonta della ditta, i lavori dovessero subire dei ritardi, tutto I'intervento sara realizzato comunqgue entro tre anni dalla data di inizio di inizio lavori della prima fase.
g ) )
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Stuoio Aw. & Co.sr  Committente: Rif:: D.Lgs n. 152/2006

CONSULENZA AMBIENTALE Art. 27-bis

PROGETIAZIONE IMPLANTI B I E I I E

QUALITA (IS0 9001:2000 - ISO 14.001)

FORMAZIONE PROFESSIONALE

CONSULENZA ADR m E T HI I l srl Cronoprogramma

IGIENE € SICUREZZA

Per quanto concerne la descrizione degli interventi e la valutazione degli impatti di ciascuna fase, la Relazione Tecnica
di Progetto e lo Studio di Impatto Ambientale Sezione Ambientale, sono stati organizzati in modo da descrivere nel

dettaglio ciascuna singola fase.

Marcon, li 22 febbraio 2021

11 Legale Rappresentante Il Tecnico
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